
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.9, 11. punkts) 

Talsos 

 

27.11.2025.                    Nr.129 

 

Par iepirkuma līguma “Nodarbības bērnu attīstības veicināšanai” slēgšanu ar 

Nodibinājumu “Bērnu un ģimeņu attīstības centrs Brīnumiņš”” 

 

Elektronisko iepirkumu sistēmas Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 

profilā un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē no 2025. gada 7. oktobra līdz 2025. gada 

27. oktobrim norisinājās iepirkuma ar identifikācijas Nr. TNP 2025/102 “Nodarbības bērnu 

attīstības veicināšanai” (turpmāk – iepirkums) procedūra. Saskaņā ar iepirkuma nosacījumiem 

līguma izpildes termiņš ir no 2026. gada 1. janvāra līdz 2027. gada 31. decembrim. 

Saskaņā ar Pašvaldības Iepirkumu komisijas 2025. gada 30. oktobra protokola 

Nr.5/102 lēmumu, iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirtas pretendentam – 

Nodibinājumam “Ģimeņu un bērnu attīstības centram Brīnumiņš””, reģistrācijas numurs 

40008100828. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo daļu, pašvaldības, 

pamatojoties uz domes lēmumu, var ņemt īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumus un uzņemties 

ilgtermiņa saistības. Pašvaldības domes lēmumā, ar kuru pašvaldība uzņemas ilgtermiņa 

saistības, paredzami arī šādu saistību izpildes finansējuma avoti. […]. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta otro daļu, ilgtermiņa saistības 

šā likuma izpratnē ir saistības, kuras pašvaldība uzņemas, slēdzot līgumus par preču pirkšanu 

vai nomu vai pakalpojumu saņemšanu, vai būvdarbu veikšanu pasūtītāja vajadzībām un 

līgumus, kas paredz pašvaldības budžeta līdzdalību konkrētu projektu realizācijā, bet kopējo 

samaksu par attiecīgo darījumu pašvaldība neveic divpadsmit mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo un otro daļu, 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas 2025. gada 12. novembra un Finanšu komitejas 19. novembra atzinumu, 

 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Slēgt ar Nodibinājumu “Ģimeņu un bērnu attīstības centram Brīnumiņš””, reģistrācijas 

numurs 40008100828, iepirkuma līgumu “Nodarbības bērnu attīstības veicināšanai” par 

pakalpojuma sniegšanu no 2026. gada 1. janvāra līdz 2027. gada 31. decembrim. 

2. Izdevumus par iepirkuma “Nodarbības bērnu attīstības veicināšanai” saņemto 

pakalpojumu segt no Talsu novada pašvaldības  2026. un 2027. gada budžeta līdzekļiem. 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Domes priekšsēdētājs         A. Bērziņš 

 

 
Kārklevalka 20234529 

ilze.karklevalka@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Sociālajam dienestam; 

2. Finanšu un grāmatvedības  departamentam; 

3. Nodibinājumam “Ģimeņu un bērnu attīstības centram Brīnumiņš””.  

 
 

 

 


